
Katalog części / Spare parts list

SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Nr seryjny / Serial no.

Akcesoria głowic roboczych /
Working head accessories

1. Mocowanie obrotowe / Manual swivel mount
2. Obrotnica hydrauliczna / Hydraulic swivel mount

3. Szybkozłącze NEW / Quick connector NEW
4. Zawieszenie głowicy / Suspension of the head

K0388APLEN000
2020.09.02
Wersja / Edition: 0
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Tab. 1
0388.03.00.000
Mocowanie obrotowe
Manual swivel mount
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przystosowana do pracy / designed to work:
- Lama 121 HD
- Lama 121, 141
- KW 111, 126, 141
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Tab. 1

0388.03.00.000
Mocowanie obrotowe
Manual swivel mount

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0388.03.01.000 Mocowanie obrotowe dolne Swivel mount - bottom 1
2 0388.03.02.000 Mocowanie obrotowe górne Swivel mount - upper 1
3 0388.03.03.000 Podkładka Spacer 1
4 0388.03.04.000 Sworzeń blokady obrotu Lock pin 1
5 0388.03.05.000 Obejma Upper mount 1
6 0388.03.06.000 Rura fi. 140x110 - L=60 Sliding bush 135x126x60 1
7 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
8 MZNK-036-000 Nakrętka M36 kl. 8 oc. koronowa Castle nut M36 cl. 8.8 z. 1
9 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 11

10 MZPP-036-002 Podkładka Ø36 oc. Washer Ø36 z. 1
11 MZPS-014-002 Podkładka spręż. Ø14,2 oc. Spring washer Ø14.2 z. 12
12 MZSZ-014-050 Śruba M14x 50 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen counter-sunk 6
13 MZSZ-014-060 Śruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 60 cl. 8.8 z. 6
14 MZZK-008-005 Kołek spręż. Ø8x 50 oc. Spring pin Ø8x50 z. 1
15 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 1
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Tab. 2
0388.06.00.000
Obrotnica hydrauliczna
Hydraulic swievel mount
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przystosowana do pracy / designed to work:
- Lama 121 HD
- Lama 121, 141
- Lama 120, 140
- KW 110, 125, 140
- KW 111, 126, 141
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Tab. 2

0388.06.00.000
Obrotnica hydrauliczna
Hydraulic swievel mount

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0388.06.01.000 Podstawa obrotnicy Hydraulic mount - base 1
2 0388.06.02.000 Odbój Stopper 1
3 0388.06.03.000 Adapter Hydraulic mount - adapter 1
4 MIGA-020-000 Wibroizolator (amortyzator

gumowo-metalowy) 20x15 typ 2   nr
497748

Rubber - metal safety bumper 40x18 2

5 MIHK-000-008 Złączka M14x1,5 - 3/8'' Straight connector M14x1.5 - 3/8'' 2
6 MIHK-014-001 Złączka M14x1,5 - 1/2" Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 2
7 MIHP-038-014 Przyłączka prosta nast. 3/8" - M14x1,5

B-A
Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 2

8 MIHP-120-120 Przewód M14x1,5 L= 12000 A90-A Hose M14x1,5 L= 12000 A90-A 2
9 MIHS-050-001 Silnik hydrauliczny MR50CU Hydraulic motor MR50CU 1

10 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
11 MIHZ-056-582 Zawór dławiąco-zwrotny C056-V0582 -

3/8"
Choke valve C056-V0582 - 3/8" 2

12 MITO-001-008 Osłona na wtyk EURO HP10 zielona EURO plug cap - green 1
13 MITO-001-009 Osłona na wtyk EURO HP10 niebieska EURO plug cap - blue 1
14 MZLZ-316-000 Łożysko obrotu z wieńcem zębatym

DK0316
Slewing ring with worm gearbox 1

15 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 6
16 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 6
17 MZPS-012-001 Podkładka spręż. Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 2
18 MZPS-016-003 Podkładka spręż. Ø16,3 oc. Spring washer Ø16.3 z. 12
19 MZSI-035-000 Śruba M16x 35 kl. 10.9 oc. IMB. WALC.

NISKI
Bolt M16x 35 cl. 10.9 z. 2

20 MZSZ-012-002 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
21 MZSZ-014-009 Śruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (82105) 6
22 MZSZ-016-007 Śruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 6
23 MZSZ-016-030 Śruba M16x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
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Tab. 3
 0388.09.00.000
 Szybkozłącze NEW
Quick connector NEW
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przystosowana do pracy / designed to work:
- Lama 121 HD
- Lama 121, 141
- Lama 120, 140
- KW 110, 125, 140
- KW 111, 126, 141
- PT3, PT4
- PG 150, PG 200
- FP 20
- RP 110
- OR 080
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Tab. 3

 0388.09.00.000
 Szybkozłącze NEW
Quick connector NEW

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0388.09.01.000 Adapter głowica Head adapter 1
2 0388.09.02.000 Adapter wysięgnik Arm adapter 1
3 0388.09.03.000 Sworzeń 25x165 Pin 25x165 1
4 MISP-045-000 Zawleczka sprężysta fi 5/20-28 Spring plug 4,5mm 1
5 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 6
6 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 12
7 MZSZ-014-001 Śruba M14x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x30 cl. 8.8 z. 6
8 MZSZ-014-050 Śruba M14x 50 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen counter-sunk 6
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Tab. 4
0359.03.00.000
Zawieszenie głowicy
Suspension of the head
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przystosowana do pracy / designed to work:
- Lama 121 HD
- Lama 121, 141
- Lama 120, 140
- KW 110, 125, 140
- KW 111, 126, 141
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Tab. 4

0359.03.00.000
Zawieszenie głowicy
Suspension of the head

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0359.03.01.000 Rama nośna Frame 1
2 0359.03.02.000 Wahacz Rocker 1
3 0359.03.03.000 Mocowanie Fixing 1
4 0359.03.04.000 Wahacz 2 Rocker 2 1
5 0359.03.05.000 Sworzeń Pin 2
6 0359.03.06.000 Sworzeń sprężyn Spring pin 1
7 0359.03.07.000  Sworzeń sprężyn 2 Spring pin 2 1
8 0359.03.08.000 Pręt  fi 12 L=280 Bolt 1
9 MIGA-040-000 Amortyzator gumowo-metalowy 40x38 typ

D
Rubber-metal damper 40x38 type D 8

10 MISP-003-001 Zawleczka sprężysta Ø4 Cotter pin Ø4 2
11 MISP-008-330 Sprężyna fi 8 L= 370 (0213.02.04.000) Spring fi 8 L= 370 (0213.02.04.000) 2
12 MITS-030-000 Tuleja ślizgowa  30x 34x 26x 42 PAF Sliding bush  30x 34x 26x 42 PAF 8
13 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 8
14 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2
15 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 5
16 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 8
17 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 2
18 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 5
19 MZPS-014-002 Podkładka spręż. Ø14,2 oc. Spring washer Ø14.2 z. 5
20 MZSZ-014-003 Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 5
21 MZSZ-014-025 Śruba M14x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 25 cl. 8.8 z. (82105) 5
22 MZSZ-140-000 Śruba M12x140 kl. 8.8 oc. Oczkowa Eye bolt M12x140 kl. 8.8 oc. 2
23 MZZK-008-005 Kołek spręż. Ø8x 50 oc. Spring pin Ø8x50 z. 6
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